

DODATEK č. 3

k SoD ze dne 18.2.2021

dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku mezi následujícími účastníky :

ČLÁNEK I. – SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : **Obec Práče, Práče 112, 671 61 Prosiměřice**
Zastoupen : Zdeněk Dvořák - starosta

 IČ : 00293385
 DIČ: CZ00293385
 Bankovní spojení : KB
 Číslo účtu: 6028741/0100
 Tel. : 603268149

Zhotovitel : **Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.**

 Zastoupen : Jan Jebáček, jednatel

 Adresa sídla : Popice 11, 669 02 Znojmo

 IČ : 29366186
 DIČ : CZ29366186
 Bankovní spojení : Sberbank
 Číslo účtu: 4200360412/6800

ČLÁNEK II. – PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku ke smlouvě ze dne 18.2.2021, stavba:

„Oprava chodníků – paneláky a oprava vodovodního řadu V2 a V3 obci Práče“. Vícepráce se skládají z bourání patek, nadpotřeba frakce ŠD, škrabáky na boty, zemina za obrubou, suchovod, vystrojení šachet, KSC parkoviště.

je změna „Článku VII. – CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA“.

Původní cena bez DPH „oprava chodníků“: 1,397.864,40 Kč
Nová cena bez DPH : 1,644.450,40 Kč

Původní cena bez DPH „oprava vodovodu V2, V3“: 1,687.150,80 Kč
Nová cena bez DPH : 1,806.751,02 Kč

ČLÁNEK III. – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní smluvní ujednání se nemění. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 18.2.2021

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým obsahem dodatku a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v časové tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden obdrží zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku o dílo bylo schváleno zastupitelstvem obce Práče dne 11. 11. 2021 usnesením č. 11/2021 bod č. 7.

Ve Znojmě, dne 29. 11. 2021

.....
Jan Jebáček, jednatel
IS Jebáček s.r.o.

.....
Zdeněk Dvořák
Starosta obce

OBEC PRÁČE
PRÁČE 112
IČO: 00 293 385
DIČ: CZ 00 293 385

Vícepráce sumarizace

Č.	Popis	mJ	počet mJ	cena mJ	Cena celkem
	KSC - parkoviště, 20 x 1,2 x 0,25	m3	6,0	2080	12 480,00
	rozebrání dlažeb - okolo hospody V3	m2	18,0	50	900,00
	odstranění podkladu tl.200 mm	m2	18,0	115,0	2 070,00
	vytrhání obrub(část odstranění je ve VV)	m	50,0	45,0	2 250,00
	očištění vybouraných dlaždic	m2	18,0	65,0	1 170,00
	podklad ze šd tl 150 mm	kus	18,0	120,0	2 160,00
	kladení betonové dlažby	kus	18,0	230,0	4 140,00
	osazení chodníkového obrubníku (ve VV není položka odstranění a znovuzřízení obrub při suchovod	kus	64,0	230,0	14 720,00
		kpl	1,0	90 507,0	90 507,00
	2118a	kpl	1,0	69 561,0	69 561,00
	2118b	kpl	1,0	21 547,0	21 547,00
	2118c	kpl	1,0	92 206,0	92 206,00
	2140	kpl	1,0	20 450,0	20 450,00
	vystrojení šachty	kus	12,0	5 033,0	60 396,00
	škola	kpl	1,0	53 404,0	53 404,00
	hospoda	kpl	1,0	24 171,0	24 171,00
	doměrky obruby, chodníky	kpl	1,0	42 822,0	42 822,00
	rozbor vody		1,0	2 000,0	2 000,00
	Celkem				516 954,00 Kč

Měnípráce

Č.	Popis	mJ	počet mJ	cena mJ	Cena celkem
	zřízení pažení V2	m2	796,8	10	7 967,80
	rozebrání pažení V2	m2	796,8	5	3 983,90
	vhodný zásypový materiál	t	336,6	30,0	10 097,64
	šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,2/1,6 m	kus	8,0	6740,0	53 920,00
	zřízení pažení V3	m2	618,8	20,0	12 376,00
	rozebrání pažení V3	m2	618,8	5,0	3 094,00
	vhodný zásypový materiál	t	221,6	30,0	6 647,88
	dlažba skladebná betonová 30x30x5cm přírodní	m2	46,9	230,0	10 780,56
	šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,2/1,6 m	kus	5,0	6 780,0	33 900,00
	Doplnění provozního řádu vodovodu	---	1,0	8 000,0	8 000,00
Celkem					150 767,78 Kč